
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

76018, Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського 21 

 

ПОСТАНОВА 

місто Івано-Франківськ 

 

«14» березня 2019 року            17 год. 00 хв.                             № 15 

 

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від кандидата на пост Президента 

України Порошенка Петра Олексійовича  в територіальному виборчому 

окрузі № 83 
 

До окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 довіреною особою від кандидата на пост Президента України 

Порошенка Петра Олексійовича було внесено подання про реєстрацію офіційних 

спостерігачів. За результатами розгляду подання та доданих до нього документів, 

встановлено, що подання відповідає вимогам статті 69 Закону України «Про вибори 

Президента України». 

Керуючись статтями 26, 28, 68 та 69 Закону України «Про вибори Президента 

України», окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 постановляє: 

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост Президента України 

Порошенка Петра Олексійовича в територіальному виборчому окрузі № 83 згідно 

з переліком, що додається. 

2. Секретарю засідання ОВК ТВО № 83 надіслати цю постанову через 

автоматизовану інформаційно-аналітичну систему до Центральної виборчої 

комісії. 

 

 

 
 

 

 

 



Додаток до постанови № 15 від 14.03.2019р.  

№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Порошенко Петро Олексійович Андрейчук Галина Іванівна 14.03.2019 

№15 

№1104 

2 Порошенко Петро Олексійович Асанов Володимир Іванович 14.03.2019 

№15 

№1164 

3 Порошенко Петро Олексійович Атаманчук Діана Валентинівна 14.03.2019 

№15 

№1029 

4 Порошенко Петро Олексійович Атаманчук Любов Василівна 14.03.2019 

№15 

№1028 

5 Порошенко Петро Олексійович Бабущак Дмитро Ярославович 14.03.2019 

№15 

№1055 

6 Порошенко Петро Олексійович Бадицька Олена Петрівна 14.03.2019 

№15 

№1068 

7 Порошенко Петро Олексійович Бадицький Андрій Богданович 14.03.2019 

№15 

№1069 

8 Порошенко Петро Олексійович Байдачок Ганна Миколаївна 14.03.2019 

№15 

№1066 

9 Порошенко Петро Олексійович Балан Софія Андріївна 14.03.2019 

№15 

№1157 

10 Порошенко Петро Олексійович Бандеровська Анастасія-Надія 

Романівна 

14.03.2019 

№15 

№1032 

11 Порошенко Петро Олексійович Барабаш Андрій Романович 14.03.2019 

№15 

№1015 

12 Порошенко Петро Олексійович Басараб Марія Іванівна 14.03.2019 

№15 

№1018 

13 Порошенко Петро Олексійович Басараб Надія Миколаївна 14.03.2019 

№15 

№1155 

14 Порошенко Петро Олексійович Безушко Ольга Богданівна 14.03.2019 

№15 

№1076 

15 Порошенко Петро Олексійович Белей Роман Михайлович 14.03.2019 

№15 

№1147 



№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

16 Порошенко Петро Олексійович Береговська Люба Василівна 14.03.2019 

№15 

№1099 

17 Порошенко Петро Олексійович Бєлінський Микита Вадимович 14.03.2019 

№15 

№1056 

18 Порошенко Петро Олексійович Білічак Віталій Володимирович 14.03.2019 

№15 

№1165 

19 Порошенко Петро Олексійович Боднар Олег Ярославович 14.03.2019 

№15 

№1186 

20 Порошенко Петро Олексійович Боднарук Микола Миколайович 14.03.2019 

№15 

№1189 

21 Порошенко Петро Олексійович Бойко Любомир Михайлович 14.03.2019 

№15 

№1108 

22 Порошенко Петро Олексійович Бойко Михайло Михайлович 14.03.2019 

№15 

№1065 

23 Порошенко Петро Олексійович Бойко Христина Володимирівна 14.03.2019 

№15 

№1109 

24 Порошенко Петро Олексійович Бойчук Володимир Ігорович 14.03.2019 

№15 

№1187 

25 Порошенко Петро Олексійович Бордакевич Богдан Федорович 14.03.2019 

№15 

№1183 

26 Порошенко Петро Олексійович Бордакевич Віра Федорівна 14.03.2019 

№15 

№1154 

27 Порошенко Петро Олексійович Борисюк Богдана Ярославівна 14.03.2019 

№15 

№1085 

28 Порошенко Петро Олексійович Ботигіна Ольга Олексіївна 14.03.2019 

№15 

№1094 

29 Порошенко Петро Олексійович Ботюк Богданна Романівна 14.03.2019 

№15 

№1149 

30 Порошенко Петро Олексійович Ботюк Віталій Миколайович 14.03.2019 

№15 

№1101 

31 Порошенко Петро Олексійович Бринецька Ольга Петрівна 14.03.2019 

№15 

№1138 



№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

32 Порошенко Петро Олексійович Бродович Надія Омелянівна 14.03.2019 

№15 

№1134 

33 Порошенко Петро Олексійович Бублич Ірина Миколаївна 14.03.2019 

№15 

№1202 

34 Порошенко Петро Олексійович Бургат Оксана Іванівна 14.03.2019 

№15 

№1047 

35 Порошенко Петро Олексійович Буртник Денис-Юрій Іванович 14.03.2019 

№15 

№1082 

36 Порошенко Петро Олексійович Валько Василь Андронович 14.03.2019 

№15 

№1166 

37 Порошенко Петро Олексійович Василишин Марія Степанівна 14.03.2019 

№15 

№1075 

38 Порошенко Петро Олексійович Василишин Назар Борисович 14.03.2019 

№15 

№1197 

39 Порошенко Петро Олексійович Василюк Валентина Семенівна 14.03.2019 

№15 

№1152 

40 Порошенко Петро Олексійович Василюк Ярослав Романович 14.03.2019 

№15 

№1092 

41 Порошенко Петро Олексійович Вдовитченко Ганна Василівна 14.03.2019 

№15 

№1136 

42 Порошенко Петро Олексійович Візінський Дмитро Степанович 14.03.2019 

№15 

№1188 

43 Порошенко Петро Олексійович Вітовська Галина Францівна 14.03.2019 

№15 

№1161 

44 Порошенко Петро Олексійович Вовк Вікторія Ярославівна 14.03.2019 

№15 

№1172 

45 Порошенко Петро Олексійович Волошинюк Іванна Ігорівна 14.03.2019 

№15 

№1180 

46 Порошенко Петро Олексійович Волошинюк Лариса Іванівна 14.03.2019 

№15 

№1181 

47 Порошенко Петро Олексійович Ворощук Олена Миколаївна 14.03.2019 

№15 

№1150 



№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

48 Порошенко Петро Олексійович Гайдей Тетяна Михайлівна 14.03.2019 

№15 

№1095 

49 Порошенко Петро Олексійович Гаклик Леся Олександрівна 14.03.2019 

№15 

№1199 

50 Порошенко Петро Олексійович Гаклик Яна Олександрівна 14.03.2019 

№15 

№1198 

51 Порошенко Петро Олексійович Галанджій Анна Андріївна 14.03.2019 

№15 

№1061 

52 Порошенко Петро Олексійович Гаргат Андрій Дмитрович 14.03.2019 

№15 

№1113 

53 Порошенко Петро Олексійович Гладун Галина Миколаївна 14.03.2019 

№15 

№1098 

54 Порошенко Петро Олексійович Гнатюк Христина Тарасівна 14.03.2019 

№15 

№1118 

55 Порошенко Петро Олексійович Гожда Мирослава Михайлівна 14.03.2019 

№15 

№1074 

56 Порошенко Петро Олексійович Гонта Алла Григорівна 14.03.2019 

№15 

№1021 

57 Порошенко Петро Олексійович Гонта Наталія Василівна 14.03.2019 

№15 

№1020 

58 Порошенко Петро Олексійович Гончар Андріана Миколаївна 14.03.2019 

№15 

№1041 

59 Порошенко Петро Олексійович Гоцуляк Ганна Василівна 14.03.2019 

№15 

№1201 

60 Порошенко Петро Олексійович Григорчук Галина Романівна 14.03.2019 

№15 

№1037 

61 Порошенко Петро Олексійович Гриців Вікторія Вікторівна 14.03.2019 

№15 

№1010 

62 Порошенко Петро Олексійович Гулин Ольга Петрівна 14.03.2019 

№15 

№1173 

63 Порошенко Петро Олексійович Гуравська Наталія Богданівна 14.03.2019 

№15 

№1058 



№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

64 Порошенко Петро Олексійович Гуркова Аліна Вячеславівна 14.03.2019 

№15 

№1019 

65 Порошенко Петро Олексійович Гутовська Галина Степанівна 14.03.2019 

№15 

№1162 

66 Порошенко Петро Олексійович Гутовський Віктор Ярославович 14.03.2019 

№15 

№1163 

67 Порошенко Петро Олексійович Данильченко Ірина Миколаївна 14.03.2019 

№15 

№1123 

68 Порошенко Петро Олексійович Данилюк Альберт Еммануїлович 14.03.2019 

№15 

№1184 

69 Порошенко Петро Олексійович Данилюк Софія Євстахівна 14.03.2019 

№15 

№1160 

70 Порошенко Петро Олексійович Дебенко Ольга Петрівна 14.03.2019 

№15 

№1067 

71 Порошенко Петро Олексійович Демчук Світлана Миколаївна 14.03.2019 

№15 

№1070 

72 Порошенко Петро Олексійович Дем’янець Христина Тарасівна 14.03.2019 

№15 

№1086 

73 Порошенко Петро Олексійович Дем’яник Алла Дмитрівна 14.03.2019 

№15 

№1012 

74 Порошенко Петро Олексійович Дем’яник Галина Іванівна 14.03.2019 

№15 

№1089 

75 Порошенко Петро Олексійович Дем’янюк Тетяна Олександрівна 14.03.2019 

№15 

№1016 

76 Порошенко Петро Олексійович Дехтяр Мирослава Степанівна 14.03.2019 

№15 

№1030 

77 Порошенко Петро Олексійович Дзюбак Ілона Тарасівна 14.03.2019 

№15 

№1013 

78 Порошенко Петро Олексійович Довгалюк Віктор Романович 14.03.2019 

№15 

№1107 

79 Порошенко Петро Олексійович Дронова Ярослава Михайлівна 14.03.2019 

№15 

№1052 



№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

80 Порошенко Петро Олексійович Дубей Віра Петрівна 14.03.2019 

№15 

№1077 

81 Порошенко Петро Олексійович Дутка Вікторія Ігорівна 14.03.2019 

№15 

№1124 

82 Порошенко Петро Олексійович Дюг Тетяна Михайлівна 14.03.2019 

№15 

№1105 

83 Порошенко Петро Олексійович Захарова Світлана Анатоліївна 14.03.2019 

№15 

№1084 

84 Порошенко Петро Олексійович Калинович Ірина Вячеславівна 14.03.2019 

№15 

№1102 

85 Порошенко Петро Олексійович Кирпань Віктор Михайлович 14.03.2019 

№15 

№1179 

86 Порошенко Петро Олексійович Кіх Андріана Андріївна 14.03.2019 

№15 

№1142 

87 Порошенко Петро Олексійович Кліменко Раїса Василівна 14.03.2019 

№15 

№1148 

88 Порошенко Петро Олексійович Князевич Наталія Миколаївна 14.03.2019 

№15 

№1064 

89 Порошенко Петро Олексійович Коб’юк Марія Петрівна 14.03.2019 

№15 

№1131 

90 Порошенко Петро Олексійович Коваль Юлія Василівна 14.03.2019 

№15 

№1168 

91 Порошенко Петро Олексійович Ковбасюк Віталій Васильович 14.03.2019 

№15 

№1128 

92 Порошенко Петро Олексійович Ковєшнікова Віта Олександрівна 14.03.2019 

№15 

№1038 

93 Порошенко Петро Олексійович Кокура Вікторія Володимирівна 14.03.2019 

№15 

№1087 

94 Порошенко Петро Олексійович Комаришин Галина Іванівна 14.03.2019 

№15 

№1210 

95 Порошенко Петро Олексійович Комарова Ганна Юріївна 14.03.2019 

№15 

№1143 



№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

96 Порошенко Петро Олексійович Кондрат Мар’ян Петрович 14.03.2019 

№15 

№1119 

97 Порошенко Петро Олексійович Корнійчук Богдан Миколайович 14.03.2019 

№15 

№1023 

98 Порошенко Петро Олексійович Корнійчук Тарас Богданович 14.03.2019 

№15 

№1200 

99 Порошенко Петро Олексійович Космірак Роксолана Романівна 14.03.2019 

№15 

№1145 

100 Порошенко Петро Олексійович Костельна Ірина Миколаївна 14.03.2019 

№15 

№1035 

101 Порошенко Петро Олексійович Костик Ірина Миколаївна 14.03.2019 

№15 

№1122 

102 Порошенко Петро Олексійович Котурбаш Наталія Сергіївна 14.03.2019 

№15 

№1097 

103 Порошенко Петро Олексійович Красняк Марія Теодорівна 14.03.2019 

№15 

№1192 

104 Порошенко Петро Олексійович Красняк Тарас Васильович 14.03.2019 

№15 

№1191 

105 Порошенко Петро Олексійович Криклій Христина Василівна 14.03.2019 

№15 

№1114 

106 Порошенко Петро Олексійович Кріль Мирослав Петрович 14.03.2019 

№15 

№1017 

107 Порошенко Петро Олексійович Кузюк Леся Василівна 14.03.2019 

№15 

№1141 

108 Порошенко Петро Олексійович Куриляк Надія Степанівна 14.03.2019 

№15 

№1117 

109 Порошенко Петро Олексійович Кухарська Надія Василівна 14.03.2019 

№15 

№1014 

110 Порошенко Петро Олексійович Куцій Леся Ярославівна 14.03.2019 

№15 

№1011 

111 Порошенко Петро Олексійович Кучинська Юлія Володимирівна 14.03.2019 

№15 

№1205 



№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

112 Порошенко Петро Олексійович Лаврів Оксана Григорівна 14.03.2019 

№15 

№1112 

113 Порошенко Петро Олексійович Лапчак Надія Львівна 14.03.2019 

№15 

№1171 

114 Порошенко Петро Олексійович Лапчук Андрій Петрович 14.03.2019 

№15 

№1090 

115 Порошенко Петро Олексійович Ларіна Марина Леонідівна 14.03.2019 

№15 

№1178 

116 Порошенко Петро Олексійович Ласійчук Галина Віталіївна 14.03.2019 

№15 

№1091 

117 Порошенко Петро Олексійович Ласяк Іван Петрович 14.03.2019 

№15 

№1127 

118 Порошенко Петро Олексійович Лебедь Галина Іванівна 14.03.2019 

№15 

№1133 

119 Порошенко Петро Олексійович Литвин Юлія Борисівна 14.03.2019 

№15 

№1071 

120 Порошенко Петро Олексійович Лісецька Леся Василівна 14.03.2019 

№15 

№1072 

121 Порошенко Петро Олексійович Лотоцька Романія Романівна 14.03.2019 

№15 

№1140 

122 Порошенко Петро Олексійович Лузгіна Світлана Вікторівна 14.03.2019 

№15 

№1132 

123 Порошенко Петро Олексійович Луцак Юлія Артурівна 14.03.2019 

№15 

№1203 

124 Порошенко Петро Олексійович Луцький Роман Петрович 14.03.2019 

№15 

№1024 

125 Порошенко Петро Олексійович Люклян Олег Васильович 14.03.2019 

№15 

№1008 

126 Порошенко Петро Олексійович Лютак Леся Володимирівна 14.03.2019 

№15 

№1144 

127 Порошенко Петро Олексійович Маковійчук Василь Васильович 14.03.2019 

№15 

№1182 



№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

128 Порошенко Петро Олексійович Маковійчук Ольга Василівна 14.03.2019 

№15 

№1195 

129 Порошенко Петро Олексійович Марків Ольга Федорівна 14.03.2019 

№15 

№1120 

130 Порошенко Петро Олексійович Матійчик-Копильцева Ольга 

Дмитрівна 

14.03.2019 

№15 

№1116 

131 Порошенко Петро Олексійович Махніцька Леся Іванівна 14.03.2019 

№15 

№1153 

132 Порошенко Петро Олексійович Мелешко Ольга Юріївна 14.03.2019 

№15 

№1170 

133 Порошенко Петро Олексійович Мельник Богдан Дмитрович 14.03.2019 

№15 

№1093 

134 Порошенко Петро Олексійович Мендик Наталія Володимирівна 14.03.2019 

№15 

№1009 

135 Порошенко Петро Олексійович Мирошниченко Сергій 

Олексійович 

14.03.2019 

№15 

№1022 

136 Порошенко Петро Олексійович Мікула Діана Геннадіївна 14.03.2019 

№15 

№1115 

137 Порошенко Петро Олексійович Міхєєва Лідія Акіндінівна 14.03.2019 

№15 

№1106 

138 Порошенко Петро Олексійович Мокійчук Вікторія Василівна 14.03.2019 

№15 

№1126 

139 Порошенко Петро Олексійович Мотрук Сюзанна Петрівна 14.03.2019 

№15 

№1193 

140 Порошенко Петро Олексійович Музичка Юлія Арсенівна 14.03.2019 

№15 

№1103 

141 Порошенко Петро Олексійович Нагрудний Алік Якович 14.03.2019 

№15 

№1174 

142 Порошенко Петро Олексійович Недільська Світлана Іванівна 14.03.2019 

№15 

№1151 

143 Порошенко Петро Олексійович Неспяк Надія Ярославівна 14.03.2019 

№15 

№1050 



№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

144 Порошенко Петро Олексійович Неспяк Тарас Володимирович 14.03.2019 

№15 

№1051 

145 Порошенко Петро Олексійович Николяк Мирослав Федорович 14.03.2019 

№15 

№1096 

146 Порошенко Петро Олексійович Нищук-Олійник Наталія 

Богданівна 

14.03.2019 

№15 

№1060 

147 Порошенко Петро Олексійович Ожендович-Нецко Оксана 

Василівна 

14.03.2019 

№15 

№1139 

148 Порошенко Петро Олексійович Озгович Олена Федорівна 14.03.2019 

№15 

№1078 

149 Порошенко Петро Олексійович Оївчик Анастасія Володимирівна 14.03.2019 

№15 

№1209 

150 Порошенко Петро Олексійович Олексюк Сніжана Михайлівна 14.03.2019 

№15 

№1049 

151 Порошенко Петро Олексійович Остап’юк Назарій 

Володимирович 

14.03.2019 

№15 

№1175 

152 Порошенко Петро Олексійович Остап’як Марта Олександрівна 14.03.2019 

№15 

№1196 

153 Порошенко Петро Олексійович Панькова Лариса Сергіївна 14.03.2019 

№15 

№1057 

154 Порошенко Петро Олексійович Пілецький Ігор Ярославович 14.03.2019 

№15 

№1046 

155 Порошенко Петро Олексійович Плютяк Владислав Миколайович 14.03.2019 

№15 

№1176 

156 Порошенко Петро Олексійович Плютяк Ірина Михайлівна 14.03.2019 

№15 

№1177 

157 Порошенко Петро Олексійович Подуфала Оксана Анатоліївна 14.03.2019 

№15 

№1079 

158 Порошенко Петро Олексійович Попадюк Ганна Гнатівна 14.03.2019 

№15 

№1073 

159 Порошенко Петро Олексійович Попович Оксана Іванівна 14.03.2019 

№15 

№1169 



№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

160 Порошенко Петро Олексійович Попроцька Інна Володимирівна 14.03.2019 

№15 

№1130 

161 Порошенко Петро Олексійович Поцюх Валерій Володимирович 14.03.2019 

№15 

№1040 

162 Порошенко Петро Олексійович Припхан Світлана Григорівна 14.03.2019 

№15 

№1158 

163 Порошенко Петро Олексійович Прокопенко Богдан Миколайович 14.03.2019 

№15 

№1206 

164 Порошенко Петро Олексійович Прокопів Мар’ян Петрович 14.03.2019 

№15 

№1054 

165 Порошенко Петро Олексійович Пронюк Роман Іванович 14.03.2019 

№15 

№1167 

166 Порошенко Петро Олексійович Проців Євгенія Євгеніївна 14.03.2019 

№15 

№1025 

167 Порошенко Петро Олексійович Рибак Тетяна Василівна 14.03.2019 

№15 

№1053 

168 Порошенко Петро Олексійович Романишак Назарій Юрійович 14.03.2019 

№15 

№1135 

169 Порошенко Петро Олексійович Романишин Любов Іванівна 14.03.2019 

№15 

№1043 

170 Порошенко Петро Олексійович Романюк Богдан Зіновійович 14.03.2019 

№15 

№1088 

171 Порошенко Петро Олексійович Рубаняк Богдана Миколаївна 14.03.2019 

№15 

№1129 

172 Порошенко Петро Олексійович Семків Роман Ігорович 14.03.2019 

№15 

№1045 

173 Порошенко Петро Олексійович Сисак Григорій Дмитрович 14.03.2019 

№15 

№1083 

174 Порошенко Петро Олексійович Слободян Віра Михайлівна 14.03.2019 

№15 

№1034 

175 Порошенко Петро Олексійович Слюсар Юлія Володимирівна 14.03.2019 

№15 

№1042 



№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

176 Порошенко Петро Олексійович Смушак Олександра Маркіянівна 14.03.2019 

№15 

№1159 

177 Порошенко Петро Олексійович Снитко Оксана Петрівна 14.03.2019 

№15 

№1039 

178 Порошенко Петро Олексійович Снитко Олександр Сергійович 14.03.2019 

№15 

№1033 

179 Порошенко Петро Олексійович Солодка Христина 

Володимирівна 

14.03.2019 

№15 

№1111 

180 Порошенко Петро Олексійович Сотник Андрій Романович 14.03.2019 

№15 

№1036 

181 Порошенко Петро Олексійович Стельмах Мирослава Ізидорівна 14.03.2019 

№15 

№1027 

182 Порошенко Петро Олексійович Степанюк Марія Павлівна 14.03.2019 

№15 

№1031 

183 Порошенко Петро Олексійович Степанюк Світлана Анатоліївна 14.03.2019 

№15 

№1125 

184 Порошенко Петро Олексійович Стецюк Ольга Іванівна 14.03.2019 

№15 

№1121 

185 Порошенко Петро Олексійович Суш Любов Петрівна 14.03.2019 

№15 

№1062 

186 Порошенко Петро Олексійович Суш Мирон Михайлович 14.03.2019 

№15 

№1063 

187 Порошенко Петро Олексійович Тарасюк Анна Зіновіївна 14.03.2019 

№15 

№1211 

188 Порошенко Петро Олексійович Тарасюк Глєб Володимирович 14.03.2019 

№15 

№1207 

189 Порошенко Петро Олексійович Терлецький Василь Іванович 14.03.2019 

№15 

№1156 

190 Порошенко Петро Олексійович Третяк Любов Йосипівна 14.03.2019 

№15 

№1048 

191 Порошенко Петро Олексійович Туранська Світлана Степанівна 14.03.2019 

№15 

№1208 



№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

192 Порошенко Петро Олексійович Хайнус Анна Ярославівна 14.03.2019 

№15 

№1146 

193 Порошенко Петро Олексійович Хлібкевич Микола 

Олександрович 

14.03.2019 

№15 

№1026 

194 Порошенко Петро Олексійович Хома Луїза Анатоліївна 14.03.2019 

№15 

№1100 

195 Порошенко Петро Олексійович Хоминець Ігор Зіновійович 14.03.2019 

№15 

№1059 

196 Порошенко Петро Олексійович Черевань Лідія Броніславівна 14.03.2019 

№15 

№1204 

197 Порошенко Петро Олексійович Чернова Тетяна Олексіївна 14.03.2019 

№15 

№1110 

198 Порошенко Петро Олексійович Чорнолізська Леся Андріївна 14.03.2019 

№15 

№1194 

199 Порошенко Петро Олексійович Шалубін Андрій Євгенович 14.03.2019 

№15 

№1044 

200 Порошенко Петро Олексійович Шеленко Ганна Андріївна 14.03.2019 

№15 

№1081 

201 Порошенко Петро Олексійович Шеленко Мирон Васильович 14.03.2019 

№15 

№1080 

202 Порошенко Петро Олексійович Шушкевич Микола Ігорович 14.03.2019 

№15 

№1137 

203 Порошенко Петро Олексійович Яковишин Віталій Юрійович 14.03.2019 

№15 

№1190 

204 Порошенко Петро Олексійович Якубович Ілона Вікторівна 14.03.2019 

№15 

№1185 

 



 


